
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

 
 

 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor :05/TAP/BPM FF UI/III/13 

 

Tentang 

 

PENGANGKATAN PENGURUS 

BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

PERIODE 2013 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia 

 

Menimbang: 

a. bahwa telah terpilih dan diangkatnya Ketua Umum Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi 

Universitas Indonesia periode 2013; 

b. bahwa telah terbentuknya struktur kepengurusan Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia periode 2013; 

c. bahwa untuk dapat melaksanakan tugas dan wewenang sebagai pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa 

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2013 perlu dilakukannya sebuah pengangkatan; 

d. bahwa berdasarkan poin a, b, dan c perlu dibuat suatu Ketetapan tentang Pengangkatan Pengurus Badan 

Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2013. 

 

Mengingat 

a. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa (ART IKM) FF UI BAB III Pasal 14 mengenai tugas 

dan wewenang Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia; 

b. Ketetapan BPM FF UI No : 01/TAP/BPM FF UI/I/13 tentang Pencabutan dan Pemberian Mandat Ketua 

Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia. 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

 
 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASIUNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS BADAN EKSEKUTIF 

MAHASISWAFAKULTAS FARMASIUNIVERSITAS INDONESIA PERIODE 2013 

 

 

Pasal 1 

Mengangkat nama-nama sebagaimana yang terlampir sebagai pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa 

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2013 

 

Pasal 2 

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di : Ruang Pusat Kegiatan Mahasiswa FF UI 

Hari/Tanggal : Minggu/ 3 Maret 2013 

Pukul  : 09:17 WIB 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 

 

 

 

 

Ketua Umum Wakil Ketua 

 

 

 

Aldianov Masadi Putera 

NPM.1006704846 

 

 

 

Hendriq Fauzan Kusfanto 

NPM. 1106067381 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

 
 

 

Nama – nama pengurus Badan Eksekutif  Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2013 

adalah sebagai berikut: 

 

Ketua Umum  : Abdul Basith F   Farmasi 2010 

Wakil Ketua Umum  : Andika Galih P   Farmasi 2011 

Bendum I  : Rindhy Utami Muris M  Farmasi 2010 

Bendum II   : Risya Hidayati   Farmasi 2011 

Korbid I   : Arief Kurniawan   Farmasi 2010 

Korbid II  : Herlina Tri Setyowati  Farmasi 2010 

Korbid III  : Edberg Andreas   Farmasi 2010 

 

Kabir Askes  : Idam Titis Permana   Farmasi 2010 

Deputi Askes  : Nadiyah Solihah   Farmasi 2011 

Staf Askes  : Desti Rachmadyah   Farmasi 2011 

     Siti Lathifah Noor Amir  Farmasi 2011 

     Sri Puji Astuti   Farmasi 2011 

     Fitri Rina Wulandari   Farmasi 2012 

     Kirana Eka Yudita   Farmasi 2012 

     I Gusti Ngurah Raka   Farmasi 2012 

   

Kabir Kimed  : Dessy Dian S    Farmasi 2010 

Deputi Kimed  : Annisa Azka    Farmasi 2011 

Staf Kimed  : Budi Utami Wibawani  Farmasi 2010 

     Lutfi Abdul Karim   Farmasi 2010 

  Arifatul Kholidah   Farmasi 2011 

     Fitria Handayani   Farmasi 2011 

  Hasti Ristina Sari   Farmasi 2011 

  Jennifer Christie   Farmasi 2011 

 Amalia Cipta Sari   Farmasi 2012 

 Amelia Luthfiah   Farmasi 2012 

 Defira Metha Diandra Tarigan Farmasi 2012 

     Dwika Yudhistira   Farmasi 2012 

     Elizabeth Greffiana Chandra  Farmasi 2012 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

 
 

 

     Meutia Anindita   Farmasi 2012 

     Mufid Idan Nugraha   Farmasi 2012 

     Putri Sari    Farmasi 2012 

     Randika Dwiputra   Farmasi 2012 

  

Kabir Infus  : Astina Sicilia    Farmasi 2011 

Deputi Infus  : Gabriela Pasaribu   Farmasi 2011 

Staf Infus  : Afifah Thohiroh   Farmasi 2011 

     Ninis Kurnia Asih   Farmasi 2011 

     Dina Salamah   Farmasi 2012 

     Eka Lasboi    Farmasi 2012 

  Fitri Rahma Sari   Farmasi 2012 

    Fitria Ramadhani   Farmasi 2012 

 Intan Wulandari   Farmasi 2012 

 Nurarita Fadila Zesiorani  Farmasi 2012 

 Restu Ninayanti Putri  Farmasi 2012 

    Safrina    Farmasi 2012 

    Shinta Marlin   Farmasi 2012 

    Uci Ramadhani   Farmasi 2012 

 

Kadep Maserasi : Nazulanita Rahma   Farmasi 2010 

Deputi Maserasi : Sulistiyaningsih   Farmasi 2011 

  Agung Ismal Saleh   Farmasi 2011 

Staf Maserasi  : Agnes Yuliana   Farmasi 2011 

  Grace Elsa Yosephine  Farmasi 2011 

  Alisa Nur Octaviani   Farmasi 2012 

  Anisa Tiffany Yuliani  Farmasi 2012 

  Jauza Nurrianti   Farmasi 2012 

  Khansa Nursatyani   Farmasi 2012 

  Mentari Mayang Suminar  Farmasi 2012 

  Ridho Muhammad Sakti  Farmasi 2012 

  Rio Bastian Putra   Farmasi 2012 

  Syifa Aulia Alyani   Farmasi 2012 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

 
 

 

  Tryas Yanuari   Farmasi 2012 

 

Kabir Dekokta  : Mega Audina   Farmasi 2011 

Deputi dekokta : Nur Fatmasari   Farmasi 2010 

  Dinar Amalia    Farmasi 2011 

Staf Dekokta  : Agung Budi Raharjo   Farmasi 2010 

     Marissa Ika Puspitasari  Farmasi 2010 

  Antonius Julio Falian  Farmasi 2011 

  Christian Yongky Jayadi  Farmasi 2011 

  Diar Sukandi    Farmasi 2011 

     M. Falahuddin Malich Salaz  Farmasi 2011 

  Mayangsari    Farmasi 2011 

  Novia Ayu Fajarningrum  Farmasi 2011 

  Nurrahmah Nawwir Az Zahra Farmasi 2011 

  Baginda Sati Pituanan  Farmasi 2012 

  Binerta Bai Agfa   Farmasi 2012 

  Kholid Abdul Hafidz  Farmasi 2012 

  Marlina Ika    Farmasi 2012 

  Maulidya Augustine   Farmasi 2012 

  Muhammad Teguh Setiawan Farmasi 2012 

  Seshiana Sebti Pramesti  Farmasi 2012 

  Tahmida Diazputri Utami  Farmasi 2012 

 

Kadept Dapar  : Fitri Arum Sari   Farmasi 2011 

Deputi Dapar  : Muhammad Ikhsan   Farmasi 2011 

Staf Dapar  : Ainina Al Shadrina   Farmasi 2011 

     Dendhi Bagus A   Farmasi 2011 

     Innes Apriliani Dewi   Farmasi 2011 

     Rizky Fajar Wirawan  Farmasi 2011 

Joko Gumilang   Farmasi 2011 

Timotinus Suwandi   Farmasi 2011 

     Astrid Permatasari Isnan  Farmasi 2012 

     Henry Wijaya   Farmasi 2012 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

 
 

 

 M. Wildan    Farmasi 2012 

 Norma Andriyani   Farmasi 2012 

 Nur Laily Putri   Farmasi 2012 

 Nurul Isti Amirtha   Farmasi 2012 

 Riri Nurul Suci   Farmasi 2012 

 Rosita Kurniawan   Farmasi 2012 

 Zahra Adiyati   Farmasi 2012 

 

Kadept Dermatol : Anita Natasya   Farmasi 2010 

Deputi Dermatol : Wahyuni Restu Putri   Farmasi 2011 

Staf Dermatol  : Febrianto Dwikaguri   Farmasi 2010 

 Asti Rahmawati   Farmasi 2011 

 Carolina Astari   Farmasi 2011 

 Lusi Anggraini   Farmasi 2011 

 Siti Khoiriah    Farmasi 2011 

 Alya Zahra Syahidah   Farmasi 2012 

 Fikry Dwi Anjani    Farmasi 2012 

 Izzatu Rizqiyah   Farmasi 2012 

 Jeanita Haldy    Farmasi 2012 

 Mubarika Sekarsari Yusuf  Farmasi 2012 

 Nurul Azizah    Farmasi 2012 

 Rahmadila    Farmasi 2012 

 Rizky Mutiara Mahanii  Farmasi 2012 

 Sarlina Jihan Lusiyanti  Farmasi 2012 

 

Kadept Dekstrosa : Afina Hadari    Farmasi 2011 

Deputi Dekstrosa : Arifa Rahmalia   Farmasi 2011 

Staf Dekstrosa  : Anna Veronika Sinurat  Farmasi 2011 

 Christine Ayu   Farmasi 2011 

 Dianah Rosikhoh   Farmasi 2011 

 Rizky Ariena Mekhanindya  Farmasi 2011 

 Titi Afriyanti    Farmasi 2011 

 Ghaathy Najuda   Farmasi 2012 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

 
 

 

 Mutiara Nurazizah   Farmasi 2012 

 Nuraini Azizah   Farmasi 2012 

 

Kadep Relaksasi : Chairunisa Larasati Y  Farmasi 2010 

Deputi Relaksasi : Nurul Jasmine   Farmasi 2011 

Staf Relaksasi  : Bambang Sulistomo   Farmasi 2010 

 Irsalina Nurul Putri   Farmasi 2010 

 Fitri Wulandari   Farmasi 2011 

 Hartika Guspayane   Farmasi 2011 

 Natasya Linsie Corona D  Farmasi 2011 

 Rahmi Puspita Sari   Farmasi 2011 

 Vera Ayu    Farmasi 2011 

 Wijaya Wisnu Putra   Farmasi 2011 

 Alvina Wijaya Puteri   Farmasi 2012 

 Angelina Wening Widiyanti  Farmasi 2012 

 Anies Monica Adhitia  Farmasi 2012 

 Mega Watty    Farmasi 2012 

 Michael Prajanto   Farmasi 2012 

 Mutiah Rakhma Wisnu Wardani Farmasi 2012 

 Nida Nabila    Farmasi 2012 

 Raja Andriany   Farmasi 2012 

 

Kadept Dekantasi : Abdelhaq Setya S   Farmasi 2011 

Deputi Dekantasi : David Alberto Sihombing  Farmasi 2011 

Staf Dekantasi  : Billy Kristiawan   Farmasi 2011 

     Dwi Oktaviana   Farmasi 2011 

     Risanti Kartika Purnomo  Farmasi 2011 

     Ahmad Erik Baskara   Farmasi 2012 

     Didit Darmawan   Farmasi 2012 

     Widya Ayu Larasati   Farmasi 2012 

 


